

# Två nya böcker av Carl Werner om människans evolution

Av Johnny Bergman

I februari i år lanserade Carl Werner två nya böcker som kritiskt granskar de olika apmänniskofynd som påstås ha gjorts under de senaste 175 åren. Han granskar dem i detalj och ger inte mindre än 150 exempel på avslöjade bedrägerier och 232 felidentifierade apmänniskor. Från början hade Werner bara tänkt skriva en bok, men han kom över så mycket nytt och uppseendeväckande material att det blev nödvändigt att skriva ytterligare en bok för att få plats med allt.



**Carl och Debbie Werner**

Det började redan för 27 år sedan, när Carl och hans fru Debbie bestämde sig för att titta in lite bakom kulisserna och göra en granskning utifrån ett evolutionskritiskt perspektiv. Paret startade ett filmbolag som producerade TV-serier under rubriken "Evolution: The Grand Experiment". För att få underlag till sina program reste de runt i hela världen för att intervjua och filma ledande vetenskapsmän. De besökte världens främsta museum, platserna där de viktigaste utgrävningarna gjorts och fotograferade tiotusentals fossil både som original och som avgjutningar.

När Carl och Debbie började den här resan avslöjade de inte för någon att de var kritiska till evolutionsteorin. Därför bemöttes de med generositet var de än kom. Paret Werner fick tillgång till mycket material och träffade ledande vetenskapsmän som Donald Johanson, Richard Leakey, Robert Brain, Ron Clarke, Francis Thackeray, Revil Mason och Robin Derricourt. Totalt intervjuade de 40 olika vetenskapsmän i USA, Sydafrika och Europa.

I den första boken *Untold Stories of Evolution* (volym 3 i hans serie) dissekerar Carl Werner den komplicerade teorin om människans evolution på ett

nytt, enkelt och begripligt sätt. Han gör detta med hjälp av grafer, foton, diagram och intervjuer med forskare som personligen varit inblandade i upptäckterna av *Australopithecus*, neandertalmänniskan, *Homo erectus* och många fler. I sin 30-åriga strävan att gå till botten med evolutionsteorin frågar sig Werner om den mänskliga evolutionen existerar och ber läsaren själv fundera över om människan verkligen utvecklats från apliknande djur.

Boken *Untold Stories of Human Evolution* är i grunden en bok om de åtta apmänniskofynd som visade sig bygga på absoluta felidentifieringar av fossil från djur som grisar, delfiner, hästar, katter, tvättbjörnar, rådjur, flodhästar